EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 97/2022 - PROECE/UFMS-FAPEC

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL 62/2022- PROECE/UFMS-FAPEC.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte (PROECE), no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com as disposições das Normas Regulamentadoras das Ações de Extensão da
UFMS (Resultado Preliminar da seleção do Edital  62/2022- PROECE/UFMS-FAPEC Resolução
COEX/UFMS nº 15, de 23 de março de 2021), do Plano de Governança de Bolsas e Auxílios
(Resolução CD/UFMS nº 144, de 28 de dezembro de 2018) e condições, orientações e
procedimentos dispostos no Edital  Nº 62/2021- PROECE/UFMS-FAPEC, torna público  o
resultado preliminar do  processo seletivo para professores de Educação Física ou Esportes
voltadas a execução do Programa Segundo Tempo Padrão e Universitário, no período de maio
de 2022 a novembro de 2022, convênio Ministério da Cidadania e Universidade Federal de
Mato Grosso do Sul, com administração da FAPEC, contrato 183/2020.

1. RESULTADO PRELIMINAR

SITUÇÃO NOME OBSERVAÇÃO
AVALIAÇÃO
DA CARTA DE
INTERESSE

ANÁLISE
DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

Enquadrado
Solange
Izabel
Balbino

- 400 192 592

Não
enquadrado

Rosana Carla
Gonçalves
Gomes Cintra

Não atendeu 5.2 Ser
formado em
Educação Física ou
Esportes.

- - -

Campo Grande, 27 de abril de 2022.

MARCELO FERNANDES PEREIRA

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Esporte

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Fernandes Pereira, Pró-
Reitor(a), em 27/04/2022, às 17:55, conforme horário oficial de Mato Grosso
do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015. 28/04/2022

N° 7783
Pg. 221

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3243507 e o código CRC F4FF6149.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ESPORTE

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-7232/7233

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007942/2021-99 SEI nº 3243507

28/04/2022

N° 7783
Pg. 222